[image: image1.jpg]

浙经信企创〔2015〕157号

关于联合举办2015年度全国中小企业

百日招聘浙江专场活动的通知

各市经信委，各普通高校、省级经信领域行业协会：

    根据工业和信息化部办公厅、教育部办公厅《关于联合举办2015年全国中小企业网上百日招聘高校毕业生活动的通知》精神，为积极响应“大众创业、万众创新”，进一步促进高校毕业生就业创业，改善我省中小企业人才结构，推动大学生与中小企业共同创业创新、成长发展，省经信委、省教育厅决定联合举办“2015年度全国中小企业百日招聘浙江专场活动”。现将有关事项通知如下：

    一、活动组织形式

本次活动由省经信委、省教育厅联合主办，省中小企业服务中心、省高校毕业生就业指导服务中心、浙江校友邦人力资源有限公司承办，部分省内高校和省级行业协会协办。活动采取网上招聘和中小企业进校园现场招聘相结合的方式进行。网上招聘由省中小企业服务中心、省高校毕业生就业指导服务中心、浙江校友邦人力资源有限公司为企业和应届高校毕业生在浙江校友邦平台（www.xybsyw.com）、省中小企业公共服务平台（www.96871.com.cn）、浙江中小企业网（www.zjsme.gov.cn）、浙江省大学生网上就业市场（www.ejobmart.cn）免费发布信息，企业和高校毕业生经注册后可免费查询；中小企业进校园现场招聘在浙部分高校根据自愿原则举办线下分会场，采用“与名企高管面对面”的形式，由企业家与高校毕业生进行面谈互动。

    二、活动时间、地点

网上招聘时间为2015年4月10日至6月17日，线下活动时间从5月11日至5月27日，具体安排见附件。

    三、工作要求

1、各市经信委、省级经信领域行业协会要高度重视，明确专人负责此项工作，及时将招聘活动通知各有关企业，切实组织好企业参加招聘活动。

2、各企业于4月30日前，通过www.xybsyw.com直接发布企业和岗位信息，如需参加“与名企高管面对面”活动，在企业后台直接点选。

3、“与名企高管面对面”活动共400个学生名额。请各有关高校充分调动学生积极性，组织学生通过网络进行简历投递，学生报名截止时间为5月5日。会场承办学校享受10个推荐名额，其他学校享受5个推荐名额，推荐名单和学生资料，请发邮件至xybsyw@xybsyw.com。其他学生自行通过www.xybsyw.com进行报名；报名通过学生将统一安排参加场次，并发放参会通知。

联系人：省经信委企业创新处   尚殿虎  0571-87059130

        省教育厅学生处       张彩凤  0571-88008873

        省高校毕业生就业指导服务中心

                             赵健杰  0571-88008661

        浙江校友帮邦平台     李仕敏  0579-82728281

附件：1.线下活动时间安排表（暂定）

          2.中小企业网上百日招聘人才登记表

          3.中小企业网上百日招聘单位人才需求表

浙江省经济和信息化委员会          浙江省教育厅

                                 2015年4月17日

附件1

线下活动时间安排表

杭州场：

5月11日——5月15日

浙江工商大学：5月11日

杭州电子科技大学：5月12日

浙江工业大学：5月13日

浙江科技学院：5月14日

浙江中医药大学：5月15日

宁波场：

5月18日——5月22日

宁波大学：5月19日

浙江万里学院：5月22日

金华场：

5月25——5月29日

浙江师范大学：5月27日

附件2
中小企业网上百日招聘人才登记表

编号：                                  年    月    日

	姓名

	性别

	年龄

	照片

	籍贯

	婚否

	学历

	毕业院校

	专业

	身份证号码

	推荐信
	□是    □否

	申请从事职业

	家庭地址

	联系电话

	个

人

简

历

	所获证书和荣誉

	备注

附件3

中小企业网上百日招聘单位人才需求表
	单 位 情 况
	公司名称

	注册资金

	企业规模
	（人数）

	公司网址

	通信地址

	联 系人

	联系电话

	电子邮箱

	单 位 简 介

	人 才 需 求 情 况
	职位和人数
	岗  位  要  求
	待 遇

  浙江省经济和信息化委员会办公室       2015年4月17日印发

1
— 1 —